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MARATONY KRESOWE 2024

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

DYSTANS: FIT

KLUB
MTB Suwatki

Elkond Team

M2 MTB Wasilkow

GKK PELETON OKSZOW

3T Biatystok

ZAWODY

#01BIALYSTOK
#03AUGUSTOW
#06ZMUDZ
#07JANOW
#O9WASILKOW
#10MIELNIK
#11NAREWKA

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#08SUPRASL
#09WASILKOW
#10MIELNIK
#11NAREWKA

#01BIALYSTOK
#03AUGUSTOW
#03SIEMIATYCZE
#08SUPRASL
#O9WASILKOW

#01BIALYSTOK
#03SIEMIATYCZE
#06ZMUDZ
#07JANOW
#10MIELNIK

#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

Bernatonio Dviraciu Akademija

Sostinés sporto centras

#OS5NEMENCINE

#O5NEMENCINE

Szkotka Kolarska w Ogrodniczkach

M Team

H-ka MTB Team

#03AUGUSTOW

#02TYKOCIN

Suma z PUNKTY
26297,64
3975,19
3666,26
3653,03
3572,22
3674,53
3836,33
3920,09

19378,88
3172,36
3355,05
3167,98
3180,88
3196,90
3305,72

16980,65
3249,00
3436,00
3344,66
3361,66
3589,32

16191,06
2967,42
3156,58
3552,76
3463,17
3051,11

6924,70
3535,57
3389,13

3555,92
3555,92

3547,74
3547,74

3505,03
3505,03

3209,08
3209,08

2918,48



MARATONY KRESOWE 2024
KLASYFIKACJA DRUZYNOWA
DYSTANS: FIT

H-ka MTB Team #01BIALYSTOK 2918,48



